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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73828201B

2. Data e Regjistrimit 28/02/2017
3. Emri i Subjektit ZHILLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Kruje, lagjja nr.3, rruga Lek Zaharia, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 8621, me 
numer pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregti me shumice dhe pakice te drurit dhe 

prodhimeve prej druriProdhimin dhe tregtimin me shumice 
dhe pakice te arkivoleve, import – eksport.Import eksport te 
makinerive te ndryshme per prodhim druri, si dhe pjeseve te 
kembimit per to.Perpunimin aktiv me mall porositesi.
Naim Zhilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2017                Deri: 27/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NaimZhilli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZHILLI
Telefon: 0692297106  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175129-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765531-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 02.05.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855556-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289085-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim  ortaku  Naim  Zhilli.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ZHILLI.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ZHILLI.xlsx
Bilanci   Naim  Zhilli-  2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4339C2-067E-4004-8F73-5F2EC70B6438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F9A0D1-7542-43B0-9FC4-E98727C576F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C965C-A5A9-4EF3-85FB-D291F0C29DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF0FE93-5A13-42EC-91F5-667F63DCFBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A79AF0-5B41-4DFA-84C6-BFF6ACA47F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8090526-54F0-4B57-9548-E8A6A379EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40DCAEB-8817-476B-94CE-9453C34E1EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40DCAEB-8817-476B-94CE-9453C34E1EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8122118-1353-4667-BD60-18F329F7D4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD00603D-D98E-4691-9734-DAD660C2953E
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Datë: 12/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


